



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de junio de 2017

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 23-Oficialía Mayor

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

11/04/2017



R2223-0011

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Fiscal General

FOLIO S2201-0011

21111220112241A356000E079024206880L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0644	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO OFICIO DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	1	\$23.30	\$23.30	16	\$27.03
0795	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	100	\$59.46	\$5,946.00	16	\$6,897.36

SUBTOTAL: \$5,969.30
I.V.A.: \$955.09
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$6,924.39



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de junio de 2017

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Oficialía Mayor
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

11/04/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Fiscal General

FOLIO S2201-0012

21111220112241A358000E079024206940L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	20	\$6.88	\$137.60	16	\$159.62
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	25	\$5.63	\$140.75	16	\$163.27
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	15	\$7.29	\$109.35	16	\$126.85
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	25	\$5.34	\$133.50	16	\$154.86
0738	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.	PIEZA	15	\$1.73	\$25.95	16	\$30.10
0742	LIBRETA ACTAS TIPO FLORETE COSIDO, DE 192 HOJAS, EN PAPEL BOND DE 58 GRMS/M2 MINIMO, FORRADO EN PASTA DURA CON FOLIO EN TODAS SUS HOJAS.	PIEZA	12	\$91.74	\$1,100.88	16	\$1,277.02
0778	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS.	PAQUETE	5	\$38.12	\$190.60	16	\$221.10

SUBTOTAL: \$1,838.63
I.V.A: \$294.18
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$2,132.81



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de junio de 2017

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 23-Oficialía Mayor

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

11/04/2017



R2223-0011

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Vice Fiscalía General Adjunta

FOLIO S2202-0004

21111220212241A356000E079024206880L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0795	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	100	\$59.46	\$5,946.00	16	\$6,897.36
0827	PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML.	PIEZA	10	\$11.46	\$114.60	16	\$132.94
0854	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	7	\$100.53	\$703.71	16	\$816.30
0855	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	2	\$127.00	\$254.00	16	\$294.64

SUBTOTAL: \$7,018.31
I.V.A: \$1,122.93
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$8,141.24



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de junio de 2017

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 23-Oficialía Mayor

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

11/04/2017



R2223-0011

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Dirección General de Fiscalías

FOLIO S2203-0006

21111220312241A356000E079024206880L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0644	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO OFICIO DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	39	\$23.30	\$908.70	16	\$1,054.09
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	55	\$6.88	\$378.40	16	\$438.94
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	40	\$5.63	\$225.20	16	\$261.23
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	30	\$7.29	\$218.70	16	\$253.69
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	40	\$5.34	\$213.60	16	\$247.78
0738	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.	PIEZA	35	\$1.73	\$60.55	16	\$70.24
0742	LIBRETA ACTAS TIPO FLORETE COSIDO, DE 192 HOJAS, EN PAPEL BOND DE 58 GRMS/M2 MINIMO, FORRADO EN PASTA DURA CON FOLIO EN TODAS SUS HOJAS.	PIEZA	25	\$91.74	\$2,293.50	16	\$2,660.46
0795	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	100	\$59.46	\$5,946.00	16	\$6,897.36



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de junio de 2017

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Oficialía Mayor
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

11/04/2017



R2223-0011

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Dirección General de Fiscalías

FOLIO S2203-0006

21111220312241A356000E079024206880L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0827	PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML.	PIEZA	25	\$11.46	\$286.50	16	\$332.34
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	20	\$46.64	\$932.80	16	\$1,082.05
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	30	\$16.00	\$480.00	16	\$556.80

SUBTOTAL: \$11,943.95

I.V.A.: \$1,911.03

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$13,854.98

06-Dirección de Control Judicial A (Campeche)

FOLIO S2206-0004

21111220612244A392000E079024406980L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	7	\$5.34	\$37.38	16	\$43.36

SUBTOTAL: \$37.38

I.V.A.: \$5.98

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$43.36



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de junio de 2017

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Oficialía Mayor
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

11/04/2017



R2223-0011

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

07-Vice Fiscalía General de Derechos Humanos

FOLIO S2207-0004

21111220712241A356000E079024206910L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	4	\$5.63	\$22.52	16	\$26.12

SUBTOTAL: \$22.52
I.V.A: \$3.60
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$26.12

08-Dirección de Derechos Humanos y Control Interno

FOLIO S2208-0004

21111220812244A393000E079024206910L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	10	\$5.34	\$53.40	16	\$61.94

SUBTOTAL: \$53.40
I.V.A: \$8.54
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$61.94



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de junio de 2017

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 23-Oficialía Mayor

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

11/04/2017



R2223-0011

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

10-Vice Fiscalía General para la atención de Delitos de Alto impacto

FOLIO S2210-0006

21111221012241A356000E079024206920L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0795	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	100	\$59.46	\$5,946.00	16	\$6,897.36

SUBTOTAL: \$5,946.00
I.V.A.: \$951.36
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$6,897.36

11-Vice Fiscalía General Regional con sede en Escárcega

FOLIO S2211-0006

21111221112241A356000E079024206880G11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	5	\$6.88	\$34.40	16	\$39.90
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	5	\$5.63	\$28.15	16	\$32.65

SUBTOTAL: \$62.55
I.V.A.: \$10.01
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$72.56



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de junio de 2017

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 23-Oficialía Mayor

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

11/04/2017



R2223-0011

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

12-Vice Fiscalía General Regional con sede en Cd. del Carmen

FOLIO S2212-0006

21111221212241A356000E079024206880E11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	20	\$6.88	\$137.60	16	\$159.62
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	25	\$5.63	\$140.75	16	\$163.27
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	20	\$7.29	\$145.80	16	\$169.13
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	18	\$5.34	\$96.12	16	\$111.50
0738	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.	PIEZA	30	\$1.73	\$51.90	16	\$60.20
0742	LIBRETA ACTAS TIPO FLORETE COSIDO, DE 192 HOJAS, EN PAPEL BOND DE 58 GRMS/M2 MINIMO, FORRADO EN PASTA DURA CON FOLIO EN TODAS SUS HOJAS.	PIEZA	2	\$91.74	\$183.48	16	\$212.84

SUBTOTAL: \$755.65
I.V.A: \$120.90
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$876.55



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de junio de 2017

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 23-Oficialía Mayor

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

11/04/2017



R2223-0011

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

15-Dirección de Fiscalías "B" (Carmen)

FOLIO S2215-0004

21111221512241A356000E079024206880E11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0827	PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML.	PIEZA	15	\$11.46	\$171.90	16	\$199.40
0854	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	2	\$100.53	\$201.06	16	\$233.23
0855	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	2	\$127.00	\$254.00	16	\$294.64

SUBTOTAL: \$626.96
I.V.A: \$100.31
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$727.27



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de junio de 2017

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 23-Oficialía Mayor

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

11/04/2017



R2223-0011

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

16-Instituto de Servicios Periciales

FOLIO S2216-0010

2111221612241A355000E079024206900L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0854	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	15	\$100.53	\$1,507.95	16	\$1,749.22
0855	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	13	\$127.00	\$1,651.00	16	\$1,915.16
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	15	\$46.64	\$699.60	16	\$811.54
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	30	\$16.00	\$480.00	16	\$556.80

SUBTOTAL: \$4,338.55
I.V.A: \$694.17
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$5,032.72



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de junio de 2017

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 23-Oficialía Mayor

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

11/04/2017



R2223-0011

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

17-Instituto de Formación Profesional

FOLIO S2217-0006

21111221712241A359000E079000907000L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	25	\$6.88	\$172.00	16	\$199.52
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	40	\$7.29	\$291.60	16	\$338.26
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	60	\$5.34	\$320.40	16	\$371.66
0738	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.	PIEZA	50	\$1.73	\$86.50	16	\$100.34
0742	LIBRETA ACTAS TIPO FLORETE COSIDO, DE 192 HOJAS, EN PAPEL BOND DE 58 GRMS/M2 MINIMO, FORRADO EN PASTA DURA CON FOLIO EN TODAS SUS HOJAS.	PIEZA	25	\$91.74	\$2,293.50	16	\$2,660.46

SUBTOTAL: \$3,164.00
I.V.A: \$506.24
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$3,670.24



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de junio de 2017

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Oficialía Mayor
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

11/04/2017



R2223-0011

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Agencia Estatal de Investigaciones

FOLIO S2218-0006

21111221812244A392000E079024206890L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	20	\$7.29	\$145.80	16	\$169.13
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	20	\$5.34	\$106.80	16	\$123.89

SUBTOTAL: \$252.60
I.V.A: \$40.42
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$293.02

23-Oficialía Mayor

FOLIO S2223-0005

21111222312244A389000E079000907010L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	40	\$16.00	\$640.00	16	\$742.40

SUBTOTAL: \$640.00
I.V.A: \$102.40
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$742.40